

# اتباع بیگانه در لیست دستگیر شدگان حوادث عاشورا

گروه سیاسی - وزیر اطلاعات گفت: برخی از دستگیر شدگان حوادث اخیر در روز عاشورا از اتباع بیگانه هستند که یک حرکت تبلیغی و جنگ روانی را در این روز هدایت و دنبال می کردند.

حجت الاسلام والمسلمین حیدر مصلحی پس از جلسه یکشنبه شب هیأت دولت در مصاحبه با واحد مرکزی خبر، به میزان خسارت های وارد شده به اموال عمومی در روز عاشورا اشاره و تصریح کرد: این خسارت ها از نظر برآورد قیمتی خیلی قابل توجه نیست اما بهره برداری و جنگ روانی که از این ماجرا صورت گرفته بسیار زیاد و نقش عمده دستگیر شدگان خارجی نیز در همین راستا بوده است. وی به سازماندهی این افراد برای بهره برداری حداکثری از حوادث روز عاشورا اشاره کرد و گفت: مواردی از دستگیر شدگان اتباع بیگانه داشته ایم که تنها دو روز مانده به عاشورا

به همین منظور وارد ایران شده اند و دوربین ها و وسایلی که در اختیارشان بوده کشف شده است. وزیر اطلاعات با اشاره به دستگیری های صورت گرفته در خصوص آشوب های روز عاشورا، این مجموعه را ترکیبی از عوامل مؤثر در فتنه پس از انتخابات، عناصر ضدانقلاب، سلطنت طلب ها و منافقین دانست و گفت: البته وقتی می گوئیم منافقین و عناصر ضد انقلاب و سلطنت طلب ها در این قضیه نقش داشته اند بدان معنا نیست که اینها در قدرتند بلکه این جریان از بستری که فتنه برایش فراهم کرده استفاده و بهره برداری کرده است. وزیر اطلاعات به هوشیاری و دقت



ویژه سربازان گمنام امام زمان (عج) در برخورد با فتنه پس از حوادث عاشورا اشاره و تصریح کرد: بر اساس اخبار و اطلاعاتی که در اختیار ماست بعد از این قضیه نیز جریان فتنه حرکت های قابل توجه و رفت و آمدهای زیادی انجام داده است که انتشار بیانیه هایی در مسیر تطهیر خود نیز از آن جمله محسوب می شود. وزیر اطلاعات روند رسیدگی به وضع دستگیر شدگان را خوب توصیف کرد و افزود: پرونده دستگیر شدگان در حال تکمیل است تا در اسرع وقت در اختیار دستگاه قضایی قرار گیرد. وی تصریح کرد: می کنم در یکی دو روز آینده پرونده های قابل

توجهی در اختیار دستگاه قضا قرار گیرد تا آنها بر اساس ضوابط قانونی خود اقدامات لازم را انجام دهند. وزیر اطلاعات با تمجید از همکاری نتگانتگ مردم با این وزارتخانه گفت: بعد از فراخوان و دعوتی که کردیم تا مردم اطلاعات خود را در خصوص حوادث روز عاشورا در اختیار ما قرار دهند، اطلاعات خوب و قابل توجهی به ما منعکس شد. وزیر اطلاعات همه مردم را به حفظ هوشیاری در فضای کنونی دعوت کرد و گفت: باید بدانیم که این مجموعه از اهداف پلیدی که دارد بردار نیست و تجربه هم نشان داده است، اینها با اینکه در موقعیت های مختلفی با مشکل مواجه شده و به نتیجه نرسیده اند اما دست بردار نیستند و اواما و رئیس رژیم صهیونیستی هم بارها از آنها حمایت آشکار کرده اند. وی به هوشیاری و حرکت دقیق دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی در برخورد با این فتنه تأکید کرد.

## معاون خارجی وزارت اطلاعات تشریح کرد:

گروه سیاسی - معاون خارجی وزارت اطلاعات تازه ترین اخبار درباری از دستگیر شدگان حوادث اخیر و نقش بنیادها و مؤسسات آمریکایی و اروپایی در ایجاد اغتشاشات پس از انتخابات را تشریح کرد.

معاون خارجی وزارت اطلاعات در گفت و گو با ایرنا در خصوص علت خصومت نظام سلطه و مشخصا آمریکا و انگلیس با انقلاب اسلامی مردم ایران اظهار داشت: این انقلاب به همان سرعتی که در میان توده های مردم در اقصی نقاط دنیا شناخته و باعث دلگرمی آنان شد به یکی از هدف های براندازی سرویس های اطلاعاتی نظام سلطه و مشخصا آمریکا و انگلیس تبدیل و استراتژی تهاجم و براندازی نرم علیه جمهوری اسلامی ایران پی ریزی شد تا جایی که تاکنون برای تحقق این هدف، بودجه های رسمی قابل ملاحظه ای تصویب و اختصاص داده شده است.

این مقام امنیتی تأکید کرد: از این رو، از سال ها پیش، رسانه های متعدد و بنیادها و مؤسسات مختلف توسط بیگانگان و سرویس های جاسوسی و دیگر نهادهای حکومتی بلوک غرب و صهیونیسم به وجود آمده که مأموریت های خود را با پوشش های غیرامنیتی لکن با هدف اجرای پروژه براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی پی گرفته اند. وی در تشریح قالب ها و روش های بنیادها و اروپایی برای جذب و شکار برخی اقشار خاص جامعه به منظور اهداف براندازانه گفت: طی سالیان اخیر، برخی پروژه های این بنیادها و مؤسسات در قالب های دروغین و فریبنده «دیپلماسی عمومی»، «دیپلماسی علمی»، «دیپلماسی رسانه ای» و مواردی از این قبیل مطرح و به دنبال جذب و شکار برخی اقشار خاص جامعه از جمله متخصصان، هنرمندان، اساتید، عناصر سیاسی، رسانه ای و... بوده اند تا از این طریق با اتخاذ رویکرد «جنگ نرم» در فضای عمومی جامعه اثرگذاری نمایند.

معاون خارجی وزارت اطلاعات ادامه داد: سربازان گمنام امام زمان (عج) طی سالیان گذشته تاکنون با پیگیری انواع اطلاعاتی توانسته با شناسایی اهداف و برنامه های دشمنان انقلاب اسلامی و سرشاختن آنها در داخل و خارج کشور که در راستای اهداف براندازانه عمل می کردند ضربات قابل توجهی به روند حرکتی آنان وارد آورده و استکبار را در دستیابی به مقاصد شوم خود ناکام گذارند. این مقام امنیتی در ادامه با اشاره به اسامی برخی بنیادها و مؤسسات فعال بین المللی در حوزه جنگ نرم علیه جمهوری

## نقش ۶۰ بنیاد و مؤسسه آمریکایی و اروپایی در اغتشاشات

### فراخوان یکی از بستگان سران فتنه از شهرستان ها

معاون وزارت اطلاعات با حضور در فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس گفته که طبق اسناد و اطلاعات به دست آمده از فتنه انگیزان روز عاشورا، این فتنه گری ها از پیش توسط سران فتنه، حلقه ها و هسته های وابسته به آنان، برنامه ریزی شده بود. حجت الاسلام روح الله حسینیان با بیان این مطلب گفت: معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات افشا کرد جمعیتی توسط یکی از بستگان سران فتنه تحت عنوان برنامه های هنری از شهرستان ها به تهران برای حوادث روز عاشورا فرا خوانده شده بودند. وی ادامه داد: در این جلسه معاون وزیر اطلاعات تأکید کرد که گروهک منافقین، توده های ها، مازکسیست ها، سلطنت طلبان و حتی گروهک بهائیان تمام نیروهای خود در سراسر کشور را بسیج و به تهران فرا خواندند.

اسلامی ایران، بر ملاحظاتی امنیتی و مصون ساز، که حاصل اطلاعات پرونده ها و با جوی های انحصاری فریب خورده بود، تا تأکید کرد و اظهار داشت: هرگونه ارتباط توسط افراد حقیقی و حقوقی با این مؤسسات و بنیادها و هرگونه عقد قرارداد و اخذ امکانات از سوی اشخاص حقیقی و حقوقی که به نوعی رابطه استخدما با دولت دارند یا از بودجه عمومی دولت استفاده می نمایند، با این بنیادها و سازمان های خارجی ممنوع می باشد. وی همچنین افزود: دریافت هرگونه کمک های نقدی و غیرنقدی از خارج از کشور اعم از آنکه کمک ها از سوی افراد حقیقی و مؤسسات دولتی و غیردولتی باشد برای جریانات، احزاب و گروه های سیاسی ممنوع است. معاون خارجی وزارت اطلاعات تأکید کرد: هرگونه همکاری با شبکه های رسانه ای، ماهواره ای و اینترنتی معاند و مخالف با سیاست های نظام مقدس جمهوری اسلامی همانند BBC، VOA، رادیو فردا، رادیو زمانه، رادیو رژیم صهیونیستی، شبکه های ماهواره ای ضدانقلاب مانند منافقین، گروه های سلطنت طلب، پارس، رنگارنگ، کانال یک و سایت های اینترنتی ضدانقلاب و همسو با جریان فتنه مانند جرس و... ممنوع است و همکاری با سازمان های برانداز بیگانه محسوب می شود.

مقام امنیتی مذکور، با اشاره به برخی یافته های اطلاعاتی در خصوص عملی و عوامل فتنه جریان فتنه اخیر، ارتباطات بی ضابطه بسیاری از عناصر و عوامل فتنه با بیگانگان و کمربند شدن مرزهای هویتی آنان با گروه های ضدانقلاب را زمینه ساز ایجاد بخش عمده ای از اقدامات ضدامنیتی پس از انتخابات ریاست جمهوری برشمرد و بر این اساس، اقشار مختلف را از برقراری هرگونه ارتباط غیرمتعارف با سفارتخانه ها، اتباع بیگانه، مراکز و عوامل وابسته به آنها بر حذر

داشت، اعلام کرد هموطنان نسبت به اهداف شوم و دام هایی که دشمنان برای آنان گسترده اند، هوشیارانه عمل نمایند و همچون گذشته، با حساسیت و هوشیاری، همکاری لازم را با وزارت اطلاعات در جهت صیانت از کشور و عملی سازی برنامه های بیگانگان و جریانات فتنه انگیز به خودشان آوردند. معاون خارجی وزارت اطلاعات تأکید کرد: ۶۰ بنیاد و مؤسسه مرتبط با جنگ نرم را بدین شرح اعلام کرد:

- بنیاد سوروس یا بنیاد جامعه باز، مرکز وودرو ویلسون، خانه آزادی، صندوق اعانه ملی برای دموکراسی N.E.D، مؤسسه دموکراتیک ملی N.D.I، مؤسسه جمهوری خواه ملی N.R.I، مؤسسه برای دموکراسی در اروپای شرقی (مقر ورشو) E.D.E.E، مرکز دموکراتیک اروپای شرقی (مقر ورشو) E.D.C، بنیاد فورد، بنیاد برادران راکفلر، مؤسسه هورن دانشگاه استنفورد، مؤسسه هلندی هیووس، نماز انگلیس، انجمن سازمان ملل ایالات متحده آمریکا، بنیاد کارنگی، ویلتون پارک انگلیس، سازمان جست و جو برای زمینه های مشترک، شورای جمعیت، انستیتو واشنگتن برای مسائل خاورمیانه نزدیک، انستیتو اسپنر، مؤسسه امنیتی اینترپرایز، بنیاد نو آمریکا، بنیاد اسمیت ریچاردسون، صندوق زمین نرمان امریکا (N.R.A) دفتر در آلمان، بلژیک و... مرکز بین المللی برای حل مسالمت آمیز، بنیاد عبدالرحمن بورمند، دانشگاه ییل، مرکز مردین، بنیاد دموکراسی در ایران، انستیتو بین المللی جمهوریخواهان، انستیتو ملی دموکراتیک، انستیتو اینتکار آمریکایی، انستیتو دموکراسی در اروپای شرقی، مرکز کمک رسانی آمریکا، مرکز بین المللی تجارت خصوصی، مرکز آمریکایی برای همبستگی بین المللی کارگران، مرکز بین المللی برای انتقال دموکراسی، انجمن تشکل دموکراسی، انستیتو آلبرت استاین، جنبش جهانی برای دموکراسی، شبکه دارایی جوان دموکراسی، گروه اطلاعات دموکراسی و تکنولوژی ارتباطات، جنبش بین المللی پارلمانی برای دموکراسی، انستیتو شبکه جست و جو دموکراسی، مؤسسه ریگا، مؤسسه برگمن، شورای روابط خارجی آمریکا، انجمن سیاست خارجی آلمان، مؤسسه اسرائیلی مری، مرکز مطالعات دموکراسی انگلیس، انستیتو مریدین، کلیه مراکز و مؤسسات تابعه دانشگاه ییل، دانشگاه دفاع ملی آمریکا، مرکز مستندسازی اسناد حقوق بشر ایران، مرکز آمریکایی فلتن فعال در آسیای مرکزی و قفقاز، کمیته خطر حاضر، انستیتو بروکینگز، مرکز سایان وابسته به بروکینگز، دیده بان حقوق بشر، بنیاد آمریکای جدید.